



**Prefeitura Municipal de Lagoa Santa**  
**Estado de Minas Gerais**  
**Relação de Pedidos de Compra Anulados**

<b>Pedido: 1001</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 11-02-2015	Data Anulação: 16-03-2015
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	
Solicitante:	
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.	

<b>Descrição dos Itens Anulados</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>	<b>Qtde Anulada</b>	<b>Valor Anulado</b>
LAMPADA H4 24V 70 / 75 W"	10,0000000	58,05	10,0000000	
LAMPADA H5 24V 70 / 75 W	10,0000000	58,05	10,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 1.161,00</b>

<b>Pedido: 1023</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 06-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015
Fornecedor: 5905 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	
Solicitante:	
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.	

MASCARA DESCARTAVEL C/100 UNIDADES	100,0000000	4,11	100,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 411,00</b>

<b>Pedido: 1027</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 09-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015
Fornecedor: 5905 - ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	
Solicitante:	
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.	

MASCARA DESCARTAVEL C/100 UNIDADES	360,0000000	4,11	360,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 1.479,60</b>

<b>Pedido: 1045</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 04-02-2015	Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	
Solicitante:	
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE MERCADORIA NAO FOI ENTREGUE.	

AGUA MINERAL COPO 200ML	240,0000000	0,39	240,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 93,60</b>

<b>Pedido: 1114</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 20-02-2015	Data Anulação: 16-03-2015
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA	
Solicitante:	
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.	

FILTRO DO SECADOR DE AR	1,0000000	82,11	1,0000000	
FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000000	71,55	1,0000000	
FILTRO DE AR	1,0000000	204,01	1,0000000	
LAMPADA 24V 5W	1,0000000	3,70	1,0000000	
TAMPA DO RESERVATORIO DE UREIA	1,0000000	161,12	1,0000000	
URANIA LD 7	18,0000000	11,16	18,0000000	
PARAFUSO DA ABRACADEIRA DA CRUZETA DA TRANSMISSAO	4,0000000	32,58	4,0000000	
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000000	69,69	1,0000000	
<b>Valor Total Anulado:</b>				<b>R\$ 923,38</b>

<b>Pedido: 1127 Anulação: 1</b>			
Data: 25-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015		
Fornecedor: 6163 - BRUMADINHO PAPEL E COMERCIO LTDA - ME			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE DE RECURSO INFORMADA INCORRETAMENTE.			
PAPEL TOALHA NATURAL (C/ 1000 FLS)	140,0000000	10,00	140,0000000
PANO DE PRATO BRANCO	50,0000000	2,69	50,0000000
SACO DE LIXO 20 LITROS (PCT C/ 100 UNID)	10,0000000	13,47	10,0000000
MANGUEIRA P/ JARDIM DE ½" COM 50 METROS	2,0000000	104,89	2,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.878,98</b>

<b>Pedido: 1128 Anulação: 1</b>			
Data: 25-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015		
Fornecedor: 4418 - MINAS CLEANER COMERCIAL EIRELI - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE DE RECURSO INFORMADA INCORRETAMENTE.			
PAPEL HIGIENICO ROLO DE 600 M -	160,0000000	6,16	160,0000000
ALCOOL GEL (65º INPM) 500 GR	60,0000000	3,76	60,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.211,20</b>

<b>Pedido: 1129 Anulação: 1</b>			
Data: 25-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015		
Fornecedor: 6162 - WOLTINE COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - ME			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE DE RECURSO INFORMADA INCORRETAMENTE.			
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (EM ACO)	10,0000000	36,00	10,0000000
DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO DE ROLO C/ 600 METROS (EM ACO)	10,0000000	47,00	10,0000000
LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA - 50 LITROS	5,0000000	27,90	5,0000000
FOSFOROS - 10 CAIXAS	10,0000000	2,77	10,0000000
LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA - 85 LITROS	5,0000000	37,90	5,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 1.186,70</b>

<b>Pedido: 1137 Anulação: 1</b>			
Data: 25-02-2015	Data Anulação: 26-03-2015		
Fornecedor: 376 - COMERCIAL VENER LTDA - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE DE RECURSO INFORMADA INCORRETAMENTE.			
LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. M (PAR)	48,0000000	3,10	48,0000000
LUVA BORRACHA MULTIUSO - TAM. G (PAR)	48,0000000	2,79	48,0000000
AVENTAL DE PVC	10,0000000	8,19	10,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 364,62</b>

<b>Pedido: 1151 Anulação: 1</b>			
Data: 23-02-2015	Data Anulação: 16-03-2015		
Fornecedor: 3778 - DEVA VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.			
PASTILHA DE FREIO TRASEIRO	2,0000000	673,06	2,0000000
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	2,0000000	571,96	2,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 2.490,04</b>

<b>Pedido: 1202 Anulação: 1</b>			
Data: 11-02-2015	Data Anulação: 11-03-2015		
Fornecedor: 1075 - IBRAP-INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: CANCELADA A CAPACITAÇÃO.			
CURSO DE CAPACITACAO DE SERVIDORES	1,0000000	868,00	1,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 868,00

<b>Pedido: 1203</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 11-02-2015	Data Anulação: 25-03-2015
Fornecedor: 1075 - IBRAP-INSTITUTO BRASILEIRO DE ADMINISTRACAO PUBLICA LTDA	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: CANCELAMENTO DO CURSO.

CURSO DE CAPACITACAO DE SERVIDORES	2,0000000	868,00	2,0000000
------------------------------------	-----------	--------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 1.736,00

<b>Pedido: 1338</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 25-02-2015	Data Anulação: 17-03-2015
Fornecedor: 6665 - GAUDAX INFORMÁTICA VIRTUAL LTDA	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ITEM 01 DA SOLICITACAO NAO ESTA MAIS DISPONIVEL NO ESTOQUE DO FORNECEDOR.

PAD DE CAPTURA DIGITAL DE ASSINATURA	1,0000000	1.926,00	1,0000000
LEITOR OPTICO DE IMPRESSOES DIGITAIS	1,0000000	562,00	1,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 2.488,00

<b>Pedido: 1518</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 05-03-2015	Data Anulação: 19-03-2015
Fornecedor: 5043 - AP ORGANIZACAO PAULISTA EM GESTAO PUBLICA LTDA - ME	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DADOS INCOMPLETOS.

CURSO DE CAPACITACAO DE SERVIDORES	1,0000000	940,00	1,0000000
------------------------------------	-----------	--------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 940,00

<b>Pedido: 1550</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 13-02-2015	Data Anulação: 24-03-2015
Fornecedor: 6145 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE INCORRETA, SERA GERADA NOVA SOLICITACAO POIS A CONTABILIDADE JA PRESTOU CONTA DO MES DE FEVEREIRO.

AVALIAÇÃO DE RISCO CIRÚRGICO	100,0000000	5,00	100,0000000
ENVELOPE	1.440,0000000	0,20	1.440,0000000
PRONTUARIO ODONTOLOGICO	100,0000000	2,00	100,0000000
FICHA	58,0000000	1,79	58,0000000
FICHA CLINICO GINECOLOGICA	450,0000000	1,70	450,0000000
FICHA	50,0000000	0,80	50,0000000
FICHA	57,0000000	1,70	57,0000000
ATESTADO MEDICO	3.240,0000000	0,75	3.240,0000000
ATESTADO DE COMPARECIMENTO	1.800,0000000	0,85	1.800,0000000
RECEITUARIO MEDICO	9.000,0000000	0,65	9.000,0000000
EXAME CITOPATOLOGICO	100,0000000	1,70	100,0000000
FICHA	35,0000000	1,40	35,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 12.022,72

<b>Pedido: 1551</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 13-02-2015	Data Anulação: 24-03-2015
Fornecedor: 687 - IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA -EPP	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE INCORRETA, SERA GERADA NOVA SOLICITACAO POIS A CONTABILIDADE JA PRESTOU CONTA DO MES DE FEVEREIRO.

GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA - CMC	4.300,0000000	1,30	4.300,0000000
PRONTUARIO MEDICO	1.128,0000000	0,79	1.128,0000000
CARTÃO DA MULHER	20.000,0000000	0,06	20.000,0000000

0

<b>Pedido: 1552</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 13-02-2015	Data Anulação: 24-03-2015
Fornecedor: 6148 - PRINT GRAFICA LTDA - ME	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE INCORRETA, SERA GERADA NOVA SOLICITACAO POIS A CONTABILIDADE JA PRESTOU CONTA DO MES DE FEVEREIRO.

GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL	40,0000000	2,00	40,0000000
FICHA	18,0000000	1,90	18,0000000
FICHA	30,0000000	2,10	30,0000000
FICHA	20,0000000	1,90	20,0000000
FICHA	30,0000000	2,10	30,0000000
FICHA	20,0000000	2,20	20,0000000
CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSOS	72.500,000000	0,07	72.500,000000
	0		

Valor Total Anulado:

R\$ 5.397,20

<b>Pedido: 1553</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 13-02-2015	Data Anulação: 24-03-2015
Fornecedor: 3712 - ALBERTO RIBEIRO RIOS - ME	
Solicitante:	

A PEDIDO DO SOLICITANTE: FONTE INCORRETA, SERA GERADA NOVA SOLICITACAO POIS A CONTABILIDADE JA PRESTOU CONTA DO MES DE FEVEREIRO.

LAUDO MEDICO PARA EMISSÃO DE AIH	185,0000000	1,97	185,0000000
IMPRESSO	200,0000000	1,76	200,0000000
IMPRESSO	200,0000000	0,86	200,0000000

Valor Total Anulado:

R\$ 888,45

<b>Pedido: 171</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 19-01-2015	Data Anulação: 05-03-2015
Fornecedor: 4820 - DISTRIBUIDORA PALMARES LTDA-ME	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: A AQUISIÇÃO SERA REALIZADA POSTERIORMENTE.

ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	31,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	55,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	10,00	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	32,30	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	62,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	18,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	32,20	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	45,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	44,50	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	32,50	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	17,70	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	26,85	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	32,30	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000

ACERVO BIBLIOGRAFICO	35,0000000	20,00	35,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	32,20	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	27,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	34,70	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	28,40	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	32,30	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	15,0000000	33,70	15,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	28,40	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,50	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	18,50	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	43,00	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	25,85	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	16,00	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	34,70	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	29,20	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	25,10	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	5,0000000	28,40	5,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	35,50	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	42,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	37,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	47,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	28,40	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	49,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	42,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	28,30	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	48,50	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	45,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	24,45	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	32,30	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	28,40	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	21,00	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	40,0000000	31,50	40,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	55,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	32,30	50,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	50,0000000	30,00	50,0000000

**Valor Total Anulado: R\$ 115.682,00**

<b>Pedido: 2717 Anulação: 1</b>			
Data: 02-06-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			
GASOLINA COMUM	4.500,0000000	3,20	1.205,3400000
DIESEL COMUM	500,0000000	2,60	27,8690000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 3.929,55</b>

<b>Pedido: 330 Anulação: 1</b>			
Data: 23-01-2015			Data Anulação: 05-03-2015
Fornecedor: 4820 - DISTRIBUIDORA PALMARES LTDA-ME			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: A AQUISIÇÃO SERÁ REALIZADA POSTERIORMENTE.			
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	26,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	22,60	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	12,24	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	47,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	105,0000000	27,00	105,0000000
ACERVO BIBLIOGRAFICO	35,0000000	13,00	35,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 14.613,20</b>

<b>Pedido: 4284 Anulação: 1</b>			
Data: 13-10-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			
GASOLINA COMUM	625,0000000	3,20	4,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 12,80</b>

<b>Pedido: 4429 Anulação: 1</b>			
Data: 10-11-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			
GASOLINA COMUM	800,0000000	3,20	252,2100000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 807,07</b>

<b>Pedido: 4430 Anulação: 1</b>			
Data: 10-11-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			
GASOLINA COMUM	300,0000000	3,20	142,0200000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 454,46</b>

<b>Pedido: 4431 Anulação: 1</b>			
Data: 10-11-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			
GASOLINA COMUM	900,0000000	3,20	641,3900000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 2.052,45</b>

<b>Pedido: 4432 Anulação: 1</b>			
Data: 10-11-2014			Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO & FILHO LTDA. - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.			

GASOLINA COMUM

650,000000

3,20

530,450000

**Valor Total Anulado:****R\$ 1.697,44****Pedido: 4433****Anulação: 1**

Data: 10-11-2014

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO &amp; FILHO LTDA. - EPP

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.

DIESEL COMUM

839,000000

2,60

21,150000

**Valor Total Anulado:****R\$ 54,99****Pedido: 4584****Anulação: 1**

Data: 24-11-2014

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO &amp; FILHO LTDA. - EPP

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.

GASOLINA COMUM

1.000,000000

3,20

124,850000

**Valor Total Anulado:****R\$ 399,52****Pedido: 4623****Anulação: 1**

Data: 16-12-2014

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 352 - RAMIRO SANTIAGO E CASTRO &amp; FILHO LTDA. - EPP

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE EM CI 074/2015/GM.

GASOLINA COMUM

107,500000

3,20

0,500000

**Valor Total Anulado:****R\$ 1,60****Pedido: 583****Anulação: 1**

Data: 05-01-2015

Data Anulação: 11-03-2015

Fornecedor: 5930 - GOLD CARE ASSISTENCIA TECNICA ESPECIALIZADA LTDA - ME

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.

BEBEDOURO DE AGUA

3,000000

449,00

3,000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 1.347,00****Pedido: 657****Anulação: 1**

Data: 28-01-2015

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 5783 - COMERCIAL MANCHESTER LTDA - ME

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.

GIZ DE CERA FORMATO TIJOLINHO - CX C/ 8 CORES

40,000000

37,90

40,000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 1.516,00****Pedido: 820****Anulação: 1**

Data: 28-01-2015

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 5227 - GRUPO ZIRIGUIDUM SHOWS E EVENTUS LTDA - ME

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.

PRESTACAO DE SERVICO

4,000000

159,00

4,000000

PRESTACAO DE SERVICO

4,000000

165,00

4,000000

**Valor Total Anulado:****R\$ 1.296,00****Pedido: 821****Anulação: 1**

Data: 28-01-2015

Data Anulação: 02-03-2015

Fornecedor: 5702 - PRINCIPE DA PAZ PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

Solicitante:

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.

PRESTACAO DE SERVICO

16,000000

30,00

16,000000

Valor Total Anulado: R\$ 480,00

<b>Pedido: 822</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 28-01-2015	Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 2133 - ATUAL COBERTURA LOCACAO DE BARRACAS LTDA- ME	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.

PRESTACAO DE SERVICO	16,0000000	30,00	16,0000000
----------------------	------------	-------	------------

Valor Total Anulado: R\$ 480,00

<b>Pedido: 826</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 28-01-2015	Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 1676 - GUARDSEG VIGILANCIA E SEGURANCA EIRELI	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.

PRESTACAO DE SERVICO	24,0000000	364,50	24,0000000
----------------------	------------	--------	------------

Valor Total Anulado: R\$ 8.748,00

<b>Pedido: 842</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 02-02-2015	Data Anulação: 02-03-2015
Fornecedor: 1652 - FEST EVENTOS PRODUCOES LTDA - ME	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.

LOCACAO	8,0000000	230,00	8,0000000
---------	-----------	--------	-----------

Valor Total Anulado: R\$ 1.840,00

<b>Pedido: 870</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 03-02-2015	Data Anulação: 16-03-2015
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.

AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRO	2,0000000	282,07	2,0000000
CHICOTE ELETRICO	1,0000000	1.943,63	1,0000000
EXTINTOR DE INCENDIO	1,0000000	357,21	1,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRO	2,0000000	420,66	2,0000000
FILTRO DE AR EXTERNO	1,0000000	84,24	1,0000000
FILTRO DE AR INTERNO	1,0000000	56,63	1,0000000
CORREIA DO ALTERNADOR	1,0000000	79,56	1,0000000
FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	2,0000000	1.590,00	2,0000000
MANGUEIRA TURBINA	1,0000000	44,09	1,0000000
PEDAL ACELERADOR	1,0000000	391,48	1,0000000
BATERIA	2,0000000	1.033,59	2,0000000
CHAVE DE SETA	1,0000000	319,79	1,0000000
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000000	28,95	1,0000000
TAMPA	1,0000000	16,88	1,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 9.975,10

<b>Pedido: 871</b>	<b>Anulação: 1</b>
Data: 03-02-2015	Data Anulação: 25-03-2015
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA	
Solicitante:	

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: ITENS SEM CODIGO DE CATALOGO, PEDIDO SUBSTITUIDO POR OUTRA ORDEM DE COMPRA.

PLATO DE EMBREAGEM	3,0000000	1.609,59	3,0000000
ROLAMENTO DE EMBREAGEM	3,0000000	45,72	3,0000000
DISCO DE EMBREAGEM	3,0000000	1.224,26	3,0000000



Pedido: 872		Anulação: 1	
Data: 03-02-2015			Data Anulação: 16-03-2015
Fornecedor: 2009 -	AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA		
Solicitante:			

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.

BRACO RETROVISOR	1,0000000	553,95	1,0000000
FILTRO DE AR INTERNO	1,0000000	56,63	1,0000000
BUCHA	4,0000000	11,84	4,0000000
FILTRO DE AR EXTERNO	1,0000000	84,24	1,0000000
EXTINTOR DE INCENDIO	1,0000000	357,21	1,0000000
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000000	28,95	1,0000000
MANGUEIRA TURBINA	1,0000000	44,09	1,0000000
PEDAL ACELERADOR	1,0000000	391,48	1,0000000
SETOR DE DIRECAO	1,0000000	5.354,64	1,0000000
Suporte	1,0000000	75,24	1,0000000
FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	2,0000000	1.590,00	2,0000000
CHICOTE ELETRICO	1,0000000	1.943,63	1,0000000
MANGUEIRA HIDRAULICA	1,0000000	200,35	1,0000000
FILTRO COMBUSTIVEL	1,0000000	285,48	1,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRO	2,0000000	282,07	2,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRO	2,0000000	420,66	2,0000000
FILTRO SEPARADOR DE AGUA	1,0000000	83,61	1,0000000
LONA DE FREIO	1,0000000	257,67	1,0000000
ABRACADEIRA	4,0000000	19,00	4,0000000

Valor Total Anulado:

R\$ 14.425,99

Pedido: 873		Anulação: 1	
Data: 03-02-2015			Data Anulação: 16-03-2015
Fornecedor: 2009 -	AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA		
Solicitante:			

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.

AMORTECEDOR SUSPENSÃO TRASEIRO	2,0000000	420,66	2,0000000
BATERIA	2,0000000	1.033,59	2,0000000
CHAVE DE SETA	1,0000000	319,79	1,0000000
PEDAL ACELERADOR	1,0000000	391,48	1,0000000
TAMPA	1,0000000	16,88	1,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRO	2,0000000	282,07	2,0000000
FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	2,0000000	1.590,00	2,0000000
FILTRO DE AR EXTERNO	1,0000000	84,24	1,0000000
FILTRO DE AR INTERNO	1,0000000	56,63	1,0000000
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000000	28,95	1,0000000
CHICOTE ELETRICO	1,0000000	1.943,63	1,0000000
CORREIA DO ALTERNADOR	1,0000000	79,56	1,0000000
EXTINTOR DE INCENDIO	1,0000000	357,21	1,0000000
MANGUEIRA TURBINA	1,0000000	44,09	1,0000000

Valor Total Anulado:

R\$ 9.975,10

<b>Pedido: 874 Anulação: 1</b>			
Data: 03-02-2015	Data Anulação: 16-03-2015		
Fornecedor: 2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PEÇAS SEM CODIGO DE CATALOGO.			
BATERIA	2,0000000	1.033,59	2,0000000
CHICOTE ELETRICO	1,0000000	1.943,63	1,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRO	2,0000000	282,07	2,0000000
FILTRO SEPARADOR DE AGUA	1,0000000	83,61	1,0000000
JUNTA TURINA	1,0000000	1,57	1,0000000
ALTERNADOR	1,0000000	1.331,23	1,0000000
PEDAL ACELERADOR	1,0000000	391,48	1,0000000
AMORTECEDOR SUSPENSAO TRASEIRO	2,0000000	420,66	2,0000000
FILTRO DE AR INTERNO	1,0000000	56,63	1,0000000
FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	1,0000000	28,95	1,0000000
CORREIA DO ALTERNADOR	1,0000000	79,56	1,0000000
EXTINTOR DE INCENDIO	1,0000000	357,21	1,0000000
FEIXE DE MOLAS TRASEIRO	2,0000000	1.590,00	2,0000000
FILTRO DE AR EXTERNO	1,0000000	84,24	1,0000000
MANGUEIRA TURBINA	1,0000000	44,09	1,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 11.054,84</b>

<b>Pedido: 884 Anulação: 1</b>			
Data: 03-02-2015	Data Anulação: 02-03-2015		
Fornecedor: 372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE MERCADORIA NAO FOI ENTREGUE.			
AGUA MINERAL COPO 200ML	2.000,0000000	0,39	2.000,0000000
BOLINHO DE FARINHA DE TRIGO - 40 G	150,0000000	0,66	150,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 879,00</b>

<b>Pedido: 903 Anulação: 1</b>			
Data: 23-01-2015	Data Anulação: 02-03-2015		
Fornecedor: 1652 - FEST EVENTOS PRODUCOES LTDA - ME			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.			
LOCACAO	8,0000000	250,00	8,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 2.000,00</b>

<b>Pedido: 904 Anulação: 1</b>			
Data: 23-01-2015	Data Anulação: 02-03-2015		
Fornecedor: 2133 - ATUAL COBERTURA LOCACAO DE BARRACAS LTDA- ME			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: MUDANÇA NO LAYOUT DO EVENTO.			
PRESTACAO DE SERVICO	16,0000000	30,00	16,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 480,00</b>

<b>Pedido: 956 Anulação: 1</b>			
Data: 09-02-2015	Data Anulação: 11-03-2015		
Fornecedor: 3051 - PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA - EPP			
Solicitante:			
CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.			
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA	40,0000000	4,44	40,0000000
<b>Valor Total Anulado:</b>			<b>R\$ 177,60</b>